
ＮＯ． 開始
8:00

9:30 上越春日ＦＣ くびき野ＷＬ ＯＦＣ　Ａ３ 附属中Ａ 城北中JY

審判/ｺｰﾄ 直中 プリマサーレＢ 城北中 城西シロ 城西ブルー

10:00 直中 プリマサーレＢ 城北中 城西シロ 城西ブルー

審判/ｺｰﾄ 上越春日ＦＣ くびき野ＷＬ ＯＦＣ　Ａ３ 附属中Ａ 城北中JY

10:30 城東中 新井中α ＯＦＣ　Ａ２ IFC赤 プリマサーレ

審判/ｺｰﾄ 上越春日ＦＣ ＯＦＣ　Ａ３ くびき野ＷＬ 附属中Ａ 直江津中等Ａ

11:00 上越春日ＦＣ ＯＦＣ　Ａ３ くびき野ＷＬ 附属中Ａ 直江津中等Ａ

審判/ｺｰﾄ 城東中 新井中α ＯＦＣ　Ａ２ IFC赤 プリマサーレ

11:30 直中 城北中 プリマサーレＢ 城西シロ 城西ブルー

審判/ｺｰﾄ ＯＦＣ　Ａ２ 城東中 IFC赤 新井中α プリマサーレ

12:00 ＯＦＣ　Ａ２ 城東中 IFC赤 新井中α プリマサーレ

審判/ｺｰﾄ 直中 城北中 プリマサーレＢ 城西シロ 城西ブルー

12:30 上越春日ＦＣ 附属中Ａ くびき野ＷＬ ＯＦＣ　Ａ３ くびき野ＰＬ

審判/ｺｰﾄ ＯＦＣ　Ａ２ 新井中α プリマサーレＢ 城北中 城西ブルー

13:00 直中 城西シロ プリマサーレＢ 城北中 城西ブルー

審判/ｺｰﾄ 上越春日ＦＣ 附属中Ａ くびき野ＷＬ ＯＦＣ　Ａ３ くびき野ＰＬ

13:30 ＯＦＣ　Ａ２ 新井中α IFC赤 城東中 プリマサーレ

審判/ｺｰﾄ 直中 城西シロ 城北中JY 附属中Ｂ ＯＦＣ

14:00 城北中JY 附属中Ｂ ＯＦＣ

審判/ｺｰﾄ IFC赤 城東中 プリマサーレ

14:45 A1位 H2位 G2位 B1位 C1位

審判/ｺｰﾄ E1位 D2位 C2位 F1位 G1位

15:15 E1位 D2位 C2位 F1位 G1位

審判/ｺｰﾄ A1位 H2位 G2位 B1位 C1位

16:00 A13 準々決勝 B13 準々決勝 Ｃ13

審判/ｺｰﾄ A11負 A12負 B11負 B12負 C11負

16:30 B16 準決勝 C16

審判/ｺｰﾄ

17:00
審判/ｺｰﾄ

17:30

14
協会 協会

協会 協会

決勝

　　　試合時間・試合会場（コート係）及び審判割り当て

３位決定戦

リ　ー　グ　戦
Aコート Bコート Cコート

会場作り

9:00 開　　会　　式

11

1

2

3

4

5

6

12

13

15

閉　会　式16

7

8

9

10





直江津中等Ａ ＯＦＣ 春日中Ｂ

くびき野 IFC白 糸魚川中

くびき野 IFC白 糸魚川中

直江津中等Ａ ＯＦＣ 春日中Ｂ

城北中FT 春日中Ａ 新井中β

附属中Ｂ 直中Ｓ くびき野ＰＬ

附属中Ｂ 直中Ｓ くびき野ＰＬ

城北中FT 春日中Ａ 新井中β

IFC白 くびき野 糸魚川中

春日中Ａ 城北中FT 新井中β

春日中Ａ 城北中FT 新井中β

IFC白 くびき野 糸魚川中

直江津中等Ｂ 春日中Ｂ 頸城中

糸魚川中 くびき野 IFC白

糸魚川中 くびき野 IFC白

直江津中等Ｂ 春日中Ｂ 頸城中

新井中β 城北中FT 春日中Ａ

頸城中 直中Ｓ 直江津中等Ｂ

頸城中 直中Ｓ 直江津中等Ｂ

新井中β 城北中FT 春日中Ａ

F2位 E2位 D1位

B2位 A2位 H1位

B2位 A2位 H1位

F2位 E2位 D1位

準々決勝 D13 準々決勝

C12負 D11負 D12負

準決勝

協会

協会

　　　試合時間・試合会場（コート係）及び審判割り当て

３位決定戦

リ　ー　グ　戦
Cコート Dコート

会場作り

開　　会　　式

閉　会　式




