

試合時間・試合会場(コート係)及び審判割り当て

リーグ戦

NO.	開始	Aコート		Bコート		Cコート
	8:00			会場作り		
	9:00	開会式				
1	9:30	上越春日FC	くびき野WL	OFC A3	附属中A	城北中JY
	審判/コート	直中	プリマサーレB	城北中	城西シロ	城西ブルー
2	10:00	直中	プリマサーレB	城北中	城西シロ	城西ブルー
	審判/コート	上越春日FC	くびき野WL	OFC A3	附属中A	城北中JY
3	10:30	城東中	新井中α	OFC A2	IFC赤	プリマサーレ
	審判/コート	上越春日FC	OFC A3	くびき野WL	附属中A	直江津中等A
4	11:00	上越春日FC	OFC A3	くびき野WL	附属中A	直江津中等A
	審判/コート	城東中	新井中α	OFC A2	IFC赤	プリマサーレ
5	11:30	直中	城北中	プリマサーレB	城西シロ	城西ブルー
	審判/コート	OFC A2	城東中	IFC赤	新井中α	プリマサーレ
6	12:00	OFC A2	城東中	IFC赤	新井中α	プリマサーレ
	審判/コート	直中	城北中	プリマサーレB	城西シロ	城西ブルー
7	12:30	上越春日FC	附属中A	くびき野WL	OFC A3	くびき野PL
	審判/コート	OFC A2	新井中α	プリマサーレB	城北中	城西ブルー
8	13:00	直中	城西シロ	プリマサーレB	城北中	城西ブルー
	審判/コート	上越春日FC	附属中A	くびき野WL	OFC A3	くびき野PL
9	13:30	OFC A2	新井中α	IFC赤	城東中	プリマサーレ
	審判/コート	直中	城西シロ	城北中JY	附属中B	OFC
10	14:00			城北中JY	附属中B	OFC
	審判/コート			IFC赤	城東中	プリマサーレ
11	14:45	A1位	H2位	G2位	B1位	C1位
	審判/コート	E1位	D2位	C2位	F1位	G1位
12	15:15	E1位	D2位	C2位	F1位	G1位
	審判/コート	A1位	H2位	G2位	B1位	C1位
13	16:00	A13	準々決勝	B13	準々決勝	C13
	審判/コート	A11負	A12負	B11負	B12負	C11負
14	16:30			B16	準決勝	C16
	審判/コート				協会	協会
15	17:00				決勝	3位決
	審判/コート				協会	協会
16	17:30				閉会式	

一ト	Dコート	
直江津中等A	OFC	春日中B
くびき野	IFC白	糸魚川中
くびき野	IFC白	糸魚川中
直江津中等A	OFC	春日中B
城北中FT	春日中A	新井中β
附属中B	直中S	くびき野PL
附属中B	直中S	くびき野PL
城北中FT	春日中A	新井中β
IFC白	くびき野	糸魚川中
春日中A	城北中FT	新井中β
春日中A	城北中FT	新井中β
IFC白	くびき野	糸魚川中
直江津中等B	春日中B	頸城中
糸魚川中	くびき野	IFC白
糸魚川中	くびき野	IFC白
直江津中等B	春日中B	頸城中
新井中β	城北中FT	春日中A
頸城中	直中S	直江津中等B
頸城中	直中S	直江津中等B
新井中β	城北中FT	春日中A
F2位	E2位	D1位
B2位	A2位	H1位
B2位	A2位	H1位
F2位	E2位	D1位
準々決勝	D13	準々決勝
C12負	D11負	D12負
準決勝		
会		
決定戦		
会		

